
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiano Slim TV 32”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USER MANUAL 

LED TV 
ORIGINÁLNÍ NÁVOD 

DŮLEŽITÉ: 
Před instalací a provozem televizoru si pečlivě přečtěte tento návod. Uschovejte tuto příručku 
pro budoucí použití. 



 

1 

 

Obsah 

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ ....................................................... 2 

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA ........................................................... 3 

PROVOZ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ ................................................................... 5 

TV TLAČÍTKA A TERMINÁLOVÉ ROZHRANÍ ................................................... 6 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ.......................................................................................... 7 

ZDROJ VSTUPNÍHO SIGNÁLU ........................................................................... 8 

OVLÁDÁNÍ HLAVNÍHO MENU ............................................................................ 9 

NABÍDKA KANÁLŮ - DTV .................................................................................................. 9 
OBRÁZKOVÉ MENU ........................................................................................................ 13 
NABÍDKA ZVUKU OBRÁZKOVÉ MENU ................................................................................. 15 
NABÍDKA DATA A ČASU ................................................................................................... 16 
ZÁMEK MENU ZÁMEK/DĚTSKÝ ZÁMEK .............................................................................. 18 
NABÍDKA NASTAVENÍ ..................................................................................................... 20 
MENU NA OBRAZOVCE ................................................................................................... 22 

MANIPULACE S MÉDIÍ ...................................................................................... 23 

MENU OBRÁZKŮ ........................................................................................................... 24 
HUDEBNÍ MENU ........................................................................................................... 25 
NABÍDKA VIDEA ............................................................................................................ 26 
NABÍDKA TEXT ............................................................................................................ 28 

POMOC ................................................................................................................. 29 

 
  



 

2 

 

Varování a bezpečnostní opatření 

 

 

  

 
 

 
Symbol blesku v rovnostranném 
trojúhelníku upozorňuje uživatele na 
přítomnost neizolovaného 
nebezpečného napětí v krytu 
produktu, které může představovat 
riziko úrazu elektrickým proudem. 

Pozornost 

Nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 

Neotvírat. 

   
Varování: Abyste předešli riziku úrazu 
elektrickým proudem, neodstraňujte kryt 
zařízení. Servis by měl provádět 
kvalifikovaný servisní personál. 

 

Vykřičník v rovnostranném 
trojúhelníku upozorňuje uživatele na 
přítomnost důležitých pokynů v 
dokumentaci přiložené k zařízení.   

 
VAROVÁNÍ: ABYSTE PŘEDEŠLI RIZIKU POŽÁRU NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM, NEVYSTAVUJTE TOTO ZAŘÍZENÍ DEŠTI ANI VLHKOSTI. 
POZORNOST: PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI DODRŽUJTE PRAVIDLA TÝKAJÍCÍ SE 

POUŽÍVÁNÍ TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 
 
1. Používejte pouze zdroj napájení uvedený na zařízení. 
2. Vyvarujte se poškození zástrčky a napájecího kabelu. 
3. Vyvarujte se nesprávné instalace a neumisťujte zařízení na místo, kde není zajištěno dobré 

větrání. 
4. Zabraňte vniknutí nečistot nebo kapalin do otvorů krytu. 
5. V případě problémů odpojte zařízení od napájení a zavolejte servisního technika. Nepokoušejte 

se jej sami opravit ani sejmout zadní kryt. 
 

- Pokud televizor delší dobu nepoužíváte, z důvodu vlastní bezpečnosti odpojte napájecí 

zástrčku ze zásuvky a antény. 

- Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, nepoužívejte tuto zástrčku s prodlužovacím 

kabelem, zásuvkou ve zdi nebo jinou zásuvkou, pokud nelze zástrčku zcela zasunout, aby 

nedošlo k odhalení kolíků. 

 Nepokoušejte se opravit zařízení sami.  
 
Varování 
Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neotevírejte skříň televizoru. 
Uvnitř nejsou žádné uživatelsky opravitelné díly. 
Svěřte opravy kvalifikovanému servisnímu personálu.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Důležitá bezpečnostní pravidla 

 
1) Přečtěte si tento návod. 

2) Uschovejte si tento návod. 

3) Dbejte všech varování. 

4) Dodržujte všechny pokyny. 

5) Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody. 

6) Čistěte pouze suchým hadříkem. 

7) Neblokujte žádné ventilační otvory. Větrání by nemělo být bráněno zakrytím větracích 

otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd. Kolem zařízení musí být vždy 

zachována vzdálenost 5 cm, aby bylo zajištěno řádné větrání. 

8) Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, topidla, kamna nebo jiná 

zařízení (včetně zesilovačů), které produkují teplo. 

9) Chraňte napájecí kabel před pošlapáním nebo přiskřípnutím, zejména u zástrček a zásuvek. 

10) Používejte pouze nástavce/příslušenství určené výrobcem. 

11) Používejte pouze se stojanem, stativem, držákem nebo stolem určeným výrobcem nebo 

prodávaným se zařízením. Při používání vozíku je třeba dávat pozor při přemisťování 

zařízení, aby nedošlo ke zranění při převrácení. 

12) Během bouřky nebo když se zařízení delší dobu nepoužívá, odpojte jej od napájení. 

13) Veškeré servisní práce přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný v 

případě, že byl přístroj jakýmkoli způsobem poškozen, například je poškozen napájecí kabel 

nebo zástrčka, pokud do přístroje vnikla kapalina nebo do něj spadly předměty, přístroj byl 

vystaven dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně. , nebo byla vypuštěna. 

14) Zařízení by nemělo být vystaveno kapající nebo stříkající vodě a na zařízení by neměly být 

umístěny žádné předměty naplněné tekutinou, jako jsou vázy. 

15) Umístěte televizor na stabilní rovný povrch. Pokud tak neučiníte, může dojít k pádu 

televizoru a zranění osob. 

16) Nedovolte malým dětem, aby si hrály kolem nebo na televizoru. Nezatěžujte televizor jinými 

předměty. Pokud tak neučiníte, může dojít k pádu televizoru a zranění osob. 

17) Nedovolte malým dětem, aby si hrály s plastovým sáčkem, který byl dodán s televizorem po 

jeho vybalení. Pokud tak neučiníte, může dojít k udušení, které může mít za následek smrt. 

18) Vyhněte se nesprávné instalaci a neumisťujte jednotku tam, kde není možné dobré větrání. 

Při instalaci tohoto spotřebiče dodržujte doporučenou vzdálenost mezi zařízením a stěnou a 

uvnitř utěsněné místnosti nebo kusu nábytku. Aby byl zajištěn bezpečný provoz, musí být 

dodržena minimální specifikovaná vzdálenost. 

19) Bezpečnostní opatření při instalaci 

- Nenaklánějte zařízení doleva, doprava ani dozadu. 

- Ujistěte se, že napájecí kabel je mimo cestu pro pěší. 

- Během provozu zařízení vydává malé množství tepla. Ujistěte se, že je 

kolem zařízení dostatek prostoru pro dostatečné chlazení. 

- Zařízení by měly z krabice vyjmout dvě osoby s obrazovkou směrem od 

uživatele. Může se stát, že oděv (např. přezka na opasku nebo knoflík) 

poškrábe přední část zařízení. Totéž udělejte při přesunu zařízení na jiné 

místo 



 

4 

 
20) Zařízení by mělo být připojeno k uzemněné elektrické zásuvce. 

21) Pro zasunutí a vyjmutí zástrčky musí být zajištěn dostatečný prostor. Umístěte zařízení co 

nejblíže k zásuvce. Napájení tohoto zařízení se ovládá zasunutím nebo vytažením zástrčky. 

Fyzické odpojení napájecí zástrčky je jediný způsob, jak zcela odpojit zařízení od zdroje 

napájení. 

22) Baterie by neměly být vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň a 

podobně. 

23) Když je jednotka zapojena do zásuvky ve zdi, je vždy v pohotovostním režimu, i když 

všechny LED nesvítí. Chcete-li zařízení vypnout, vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

24) Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej před dalším použitím vyměnit výrobce, jeho 

servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

25) Televizor vždy umístěte na nábytek, který jej bezpečně unese. Ujistěte se, že konce 

televizoru nepřesahují okraj nábytku, který jej podpírá. 

26) Neumisťujte televizor na vysoký nábytek (např. skříně nebo knihovny), aniž byste nábytek i 

televizor ukotvili ke zdi nebo jinému dostatečně pevnému podkladu. 

27) Nepokládejte televizor na látky nebo jiné materiály umístěné mezi televizorem a podpůrným 

nábytkem. 

28) Pokud se jako odpojovací zařízení používá zástrčka, mělo by být odpojovací zařízení 
snadno přístupné. 
 

DŮLEŽITÁ INFORMACE 
Televizory, které nejsou umístěny na dostatečně stabilních místech, mohou představovat 

potenciální nebezpečí pádu. Aby se zabránilo zranění, zejména u dětí, je třeba dodržovat 

následující jednoduchá opatření: 

• Televizor umístěte pouze na nábytek, který jej bezpečně unese. 

• Používejte pouze skříňky nebo stojany doporučené výrobcem televizoru. 

• Ujistěte se, že televizor nevisí přes okraj podpírajícího nábytku. 

• Neumisťujte televizor na vysoký nábytek (jako jsou skříně nebo knihovny), aniž byste 

nábytek i televizor připevnili na vhodný držák. 

• Mezi televizor a podpůrný nábytek nevkládejte látky ani jiné materiály. 

• Nedovolte dětem lézt na nábytek tak, aby dosáhly na televizor nebo jeho ovládací 

prvky.



 

5 

 
 

Provoz dálkového ovládání 

 

Instalace baterie 

1. Posunutím ve směru šipky na obrázku 1 níže otevřete kryt baterie na zadní straně 

dálkového ovladače. 

2. Vložte dvě alkalické baterie AAA. 

3. Nasaďte kryt baterie. 

 
Opatření 
Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem a 
televizorem nejsou žádné překážky. 

Protože silné světlo může rušit signály, změňte 
svou polohu při ovládání dálkového ovladače, 
pokud televizor nelze zapnout nebo vypnout 
podle očekávání. 

 

 

Abyste zajistili efektivní provoz dálkového 
ovladače, udržujte jej mimo zdroje tepla a 
vlhká místa. 

Ujistěte se, že jsou dvě 1,5V AAA alkalické 
baterie správně nabité. 

 

 



 

6 

 
 

TV tlačítka a terminálové rozhraní  

 
TV tlačítka 
 
Poznámka: Níže je pouze funkční schéma a skutečné umístění a uspořádání součástí v různých 
modelech se mohou lišit. 

 

: Zapnutí/vypnutí. 
SOURCE: Vybírá externí signálový vstup. 
MENU: Zobrazte HLAVNÍ MENU a potvrďte výběr položky MENU. 
CH+/-: Výběr kanálu. 
VOL+/-; Ovládání hlasitosti. 
 
Terminálové rozhraní 
 
Poznámka: Níže jsou zobrazena různá rozhraní terminálů, skutečné umístění a uspořádání se 
mohou u různých modelů lišit. 
 

 

 
AV vstup 
Vstup externího AV signálu 
a odpovídající pravý/levý 
audio kanál.  

Výstup pro SLUCHÁTKA 
Když jsou připojena sluchátka, 
reproduktory televizoru jsou 
vypnuté 
(Některé modely bez tohoto 
rozhraní) 

 

Y Pb Pr  
Připojte ke kompozitnímu 
konektoru DVDA/CR 
přehrávače 
(Některé modely bez 
tohoto rozhraní) 

 

USB port 
Chcete-li přehrávat 
multimediální soubory, připojte 
sem zařízení USB 

 

HDMI vstup 
Vstup digitálního signálu z 
video konektoru HDMI. 

 

OPTICKÝ výstup 
Připojte přijímač SPDIF. 
(Některé modely bez tohoto 
rozhraní) 

 

ANT 75 
Anténa/kabel 
(75/VHF/UHF) 

 

 

 
 



 

7 

 
 

Dálkové ovládání 

 

 

STANDBY: Zapnutí a pohotovostní režim. 
MUTE Ztlumení zvuku. 
0-9: Výběr kanálu. 
-/--: Stisknutím vyberete kanál 
 : Přepnutí na dříve sledovaný kanál. 
PMODE: Změna režimu obrazu: Standardní - Přirozený - 
Uživatelský - Dynamický. Jedním stisknutím zobrazíte 
aktuální nastavení obrazu. 
SMODE Změna režimu zvuku: Standardní - Hudba - Film - 
Sport - Uživatel. Jedním stisknutím zobrazíte aktuální 
nastavení zvuku. 
FAV: Stiskněte pro přidání nebo odebrání oblíbených 
kanálů 
SUB-T: Zobrazení titulků vysílaných s programem. 
VOL+/-: Zvýšení/snížení hlasitosti zvuku. 
CH+/-: Přepíná čísla programů v pořadí. 
MTS/ll: Stisknutím vyberete režim MTS/ll. 
HOME: Zástupce na domovskou stránku systému Android. 
SOURCE: Zobrazí seznam vstupních zdrojů. DISPLAY: 
Zobrazí panel kanálů 
MENU: Přístup do hlavní nabídky nebo návrat do vyšší 
úrovně podnabídky. 
EXIT: Opuštění aktuální nabídky nebo funkce. 

: Tlačítko potvrzení./Výběr možností nabídky OSD. 
Červená/Zelená/Žlutá/Modrá: Stisknutím těchto tlačítek 

vyberete odpovídající funkci na obrazovce. 
MYŠ: Zobrazí nebo skryje kurzor myši. 
TEXT/CC/ : Teletext /CC Titulky / Zpět. 
SUB.PG/ ►II: Zobrazení podstránky na obrazovce 

teletextu./Přehrát/Pozastavit. 
REVEAL/ : Odhalí skryté informace, jako je odpověď na 

kvíz v teletextu / Posun vpřed 
HOLD/ : Podržení teletextu / posun zpět. 
SIZE/ : Vybírá velikost promítané obrazovky / další. 

INDEX/■: Stisknutím vyberete číslo indexové 

stránky teletextu / Stop. 
ASPECT: Přepíná mezi režimy přednastavené velikosti 

obrazovky 
FREEZE: Zmrazí aktuální snímek obrazovky. 
SLEEP: Stiskněte toto tlačítko pro ovládání času 

automatického vypnutí Čas automatického 
vypnutí se bude měnit následovně: OFF-10-20-
30-60-90-120-180-240-OFF. 

T.SHIFT: Když uživatel odejde, TV program se 
automaticky pozastaví a program se nahraje do 
vzdáleného rekordéru (dostupné, když funguje 
funkce PVR). 

REC: Nahrávání 
EPG: Zobrazení EPG 
 

Instalace baterie: 
 
Odstraňte kryt bateriového prostoru na zadní straně 
dálkového ovladače posunutím dolů a následným 
sejmutím. Vložte dvě baterie AAA do přihrádky na 
baterie tak, aby póly + a - byly zarovnány podle pokynů. 
Nekombinujte staré a nové baterie nebo baterie 
různých typů. 
Posouvejte kryt, dokud neuslyšíte cvaknutí. 
Pomocí dálkového ovládání: 
Pokud není uvedeno jinak, dálkové ovládání ovládá 
všechny funkce televizoru. 
Dálkový ovladač vždy miřte přímo na senzor dálkového 
ovládání 



 

8 

 

Zdroj vstupního signálu 

 

Zdroj vstupního signálu 

 

 

Stisknutím tlačítka INPUT zobrazíte seznam vstupních zdrojů. 

Stisknutím tlačítka ▼/ nebo OK vyberte požadovaný vstupní zdroj. 

Stisknutím tlačítka OK vstoupíte do vstupního zdroje. 

Pro ukončení stiskněte tlačítko EXIT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

Ovládání hlavního menu 

 

Nabídka kanálů - DTV 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 

Stisknutím tlačítka / vyberte v hlavní nabídce položku CHANNEL. 

 

1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte v nabídce CHANNEL možnost, kterou chcete upravit. 

2. Stisknutím tlačítka Enter upravte. 

3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko Enter pro uložení a návrat do předchozí 

nabídky. 

. 
Automatické ladění 

Stisknutím tlačítka ▼ / vyberte položku Automatické ladění a poté stisknutím tlačítka Enter 

vstupte. 



 

10 

 

 

 Manuální ladění ATV 

 
 
Ruční ladění DTV 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Ruční ladění DTV a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do 

podnabídky. Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte kanál a poté stisknutím tlačítka Enter vyhledejte 
program. 

Aktuální kanál 
Nastavte číslo kanálu. 
 
Barevný systém 
Vyberte barevný systém. 
(Dostupný systém: AUTO.BURST.SECAM) 
 
ozvučení 
Vyberte si zvukový systém. 
 
Ladění 
Jemně dolaďte frekvenci kanálu. 
 
Vyhledávání 
Spusťte vyhledávání kanálů. 



 

11 

 

Úprava programu 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Program Edit a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do 

podnabídky. 

 

 

Seznam rozvrhů 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Schedule List a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do 

podnabídky. 

 

 

 Stisknutím červeného tlačítka vymažete plán programu. 

 Stisknutím žlutého tlačítka přidáte plán programu. 

 Stisknutím modrého tlačítka upravíte plán programu. 

 

 
 
Tříbarevná klávesa je klávesová zkratka pro programování 
kanálů. 
 

Nejprve stisknutím ▼/ zvýrazněte kanál, který chcete vybrat, 

a poté: 
 
Stiskněte červené tlačítko pro odstranění programu ze seznamu. 
Stisknutím žlutého tlačítka přesunete kanál v seznamu 
oblíbených. 
Stisknutím modrého tlačítka přeskočíte vybraný kanál. 
Stisknutím tlačítka Fav přidáte nebo odeberete kanál ze 
seznamu oblíbených. 
(Váš televizor automaticky přeskočí kanál, když ke sledování 
kanálů použijete CH+/-.) 



 

12 

 

Stisknutím modrého tlačítka upravíte plán programu. Stisknutím 

tlačítka ▼//◄/► vyberte nabídku, kterou chcete nastavit. 

Pokud dojde ke konfliktu s plánem 

programu, před pokračováním v programu 

schůzek se zobrazí varovná zpráva. 

 

 

Typ Vyberte typ plánu:  

Připomenutí/Záznamník. 

Režim Vyberte frekvenci připomenutí:  

Jednou/Denně/Týdně. 

Doba 

spuštění 

Vyberte čas zahájení  

připomenutí/nahrávání. 

Čas 

ukončení 

Vyberte řádek pro ukončení  

připomenutí/nahrávání. 

 

Informace o signálu 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Informace o signálu, stisknutím tlačítka Enter zobrazíte podrobné 

informace o signálu. Dostupné pouze v případě, že je v DTV signál.

 

 



 

13 

Obrázkové menu 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce OBRÁZEK. 

 

 

1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost, kterou chcete upravit v nabídce OBRÁZEK. 

2. Stisknutím OK upravte. 
3. Po dokončení nastavení. Stiskněte tlačítko MENU pro uložení a návrat do předchozí nabídky. 
 
Obrazový režim 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Režim obrazu a poté stisknutím tlačítka OK vstupte do podnabídky. 

Když je obraz v osobním režimu, můžete změnit hodnotu kontrastu, jasu, barvy, ostrosti a odstínu. 
TIPY: Stisknutím tlačítka PMODE můžete přímo změnit režim obrazu. 

. 

 
Kontrast/Jas/Barva/Odstín/Ostrost 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost a poté stisknutím tlačítka ◄/► upravte. 

 
Kontrast Upravte intenzitu podsvícení obrazu, ale stín obrazu je pevný 
Jas Upravte výstup vlákna celého obrazu; ovlivní tmavou oblast obrázku. 
Barva Upravte sytost barev podle svého vkusu. 
Odstín Použití v kompenzaci barvy se změnilo s přenosem v kódu NTSC. 
Ostrost Upravte doostření v detailech obrazu. 



 

14 

 

Teplota barvy 
Změňte celkovou teplotu barev obrazu. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Teplota barev a poté stisknutím tlačítka OK vstupte do 

podnabídky. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte. (Dostupný režim obrazu: Studený. Normální, Teplý). 

Když je teplota barev v uživatelském režimu, můžete změnit hodnotu červené, zelené a modré. 

 
Studený Zvyšte modrý odstín bílé. 
Normální Nastavte výchozí teplotu barev. 
Teplý Zvyšte červenou pro bílou. 

 
Redukce hluku 
Filtrování obrazu a redukce šumu pro zlepšení kvality obrazu. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Noise Reduction (Redukce šumu) a poté stisknutím 

tlačítka OK přejděte do podnabídky. 

 
Vypnuto Vyberte, chcete-li deaktivovat detekci šumu videa. 

Krátký Detekce a snížení nízkého šumu videa. 

Průměrný Detekce a snížení průměrného šumu videa. 

Vysoký Detekuje a snižuje zvýšený šum videa. 

Výchozí Nastavit výchozí. 



 

15 

 

Nabídka zvuku 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce ZVUK. 

 

1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost, kterou chcete upravit v nabídce ZVUK. 

2. Stisknutím tlačítka Enter upravte. 
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko Enter pro uložení a návrat do předchozí nabídky 

 

Hodnoty výšek a basů lze změnit, když je zvuk v osobním režimu. 
TIPY: Stisknutím tlačítka SMODE na dálkovém ovladači můžete přímo změnit režim zvuku. 
 

Standard Poskytuje vyvážený zvuk ve všech prostředích. 
Hudba Zachování původního zvuku. Vhodné pro hudební programy. 
Film Zesílení výšek a basů pro bohatý zvukový zážitek. 
Sport Vylepšení hlasu ve sportovních programech. 
Osobní Vyberte pro úpravu nastavení zvuku. 

Poznámka: Výšky a basy jsou dostupné pouze v osobním režimu, lze je libovolně nastavit.. . 
Zůstatek 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost. Stisknutím tlačítka ◄/► upravte. 

Automatická úroveň hlasitosti 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Auto Volume (Automatická hlasitost) a poté stisknutím tlačítka ◄/► vyberte 

možnost On (Zapnuto). nebo Vypnuto 
Režim SPDIF 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte režim SPDIF a poté stisknutím tlačítka vyberte možnost Vypnuto/PCM/Auto. 

AD přepínač 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost AD Switch a poté stisknutím tlačítka ◄/► vyberte možnost Zapnuto. nebo 

Vypnuto 
Funkce pro nevidomé, stopy budou smíchány a budou popisovat aktuální obrazovku. 
Tato funkce vyžaduje podporu streamu kódu. 
POZORNOST: 
Balance: Tato položka umožňuje upravit výstup reproduktorů; díky němu můžete poslouchat zvuk, který nejlépe odpovídá 
pozici uživatele. Automatická hlasitost: Tato položka se používá k automatickému snížení rozdílu mezi hlasitostí kanálu a 
hlasitostí programu. 

 

Zvukový režim 

Stisknutím tlačítka ▼/  vyberte Režim zvuku a poté stisknutím 

tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 

Stisknutím tlačítka ▼/  vyberte možnost. 



 

16 

Nabídka data a času 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce ČAS. 

 

1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte v nabídce ČAS možnost, kterou chcete upravit. 

2. Stisknutím tlačítka Enter změňte nastavení. 
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko Enter pro uložení nastavení a návrat do předchozí 
nabídky. 

 
Čas vypnutí 

 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte možnost Zapnuto/Vypnuto. 

Včas Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte možnost Zapnuto/Vypnuto. 
Časové pásmo Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Časové pásmo a poté stisknutím 

tlačítka Enter vstupte do podnabídky. Stisknutím tlačítka ▼ //◄/► 

vyberte časové pásmo. 

 



 

17 

 

Časový spínač 

 

Automatický pohotovostní režim 

 

OSD Timer 

 

 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Off Timer (Časovač 

vypnutí) a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 
 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte. 

(Možnosti jsou 
Vypnuto/10min/20min/30min/60min/90min/120min/180min/240mi
n). 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Auto Standby 

(Automatický pohotovostní režim) a poté stisknutím tlačítka Enter 
vstupte do podnabídky. 
 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte. 

 
Tipy: Dálkový ovladač během doby automatického 
pohotovostního režimu neprovádí žádnou operaci, automaticky se 
zavře. Pokud provedete nějakou operaci, vynuluje se čas. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku OSD Timer (Časovač 

OSD) a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 
 
Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte. 



 

18 

 

Zámek Menu Zámek/dětský zámek 
Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce položku Zámek. 

 
1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost, kterou chcete upravit v nabídce ZÁMEK. 
2. Stisknutím tlačítka Enter/◄ / ► upravte. 
3. Po dokončení nastavení. Stisknutím tlačítka MENU se vrátíte do předchozí nabídky 

 

Systémový zámek 

 

Nastavení hesla 

 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Zámek systému, 

Poté stisknutím tlačítka Enter aktivujte následující 4 možnosti. 
 
Výchozí heslo je 0000, a pokud nastavené heslo zapomenete, 
zavolejte prosím servisní středisko. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost Nastavit heslo, 

poté stiskněte tlačítko enter pro vstup do podnabídky pro 
nastavení nového hesla. 



 

19 

 

Zámek kanálu 

 

Dětská pojistka 

 

Zámek kláves 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Zámek kláves a poté stisknutím tlačítka ◄/► vyberte možnost Vypnuto. 

nebo Zapnuto 

Když je zámek kláves zapnutý, nemůžete používat panel tlačítek na televizoru.

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Zámek kanálu 

poté stisknutím tlačítka enter přejděte do podnabídky, ze které si 
můžete vybrat. 
Stisknutím zeleného tlačítka kanál uzamknete nebo odemknete. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Dětský zámek, 

poté stiskněte tlačítko enter pro vstup do podnabídky a vyberte 
číslo - věk vhodný pro vaše děti. 



 

20 

 

Nabídka nastavení 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce NASTAVENÍ. 

 
1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte v nabídce NASTAVENÍ možnost, kterou chcete upravit. 

2. Stisknutím tlačítka Enter upravte. 
3. Po dokončení nastavení. Stiskněte tlačítko Enter pro uložení a návrat do předchozí nabídky. 
 
Jazyk 
Vyberte jazyk OSD, který se má zobrazit. Jako jazyk nabídky je vybrán výchozí anglický jazyk. 
Stisknutím tlačítka ▼//◄/► vyberte Jazyk nabídky. 

 

Jazyk TT 

TT Language, poté stiskněte tlačítko Enter pro vstup do podnabídky. Stisknutím tlačítka ▼/ / ◄/► 

vyberte jazyk TT. 



 

21 

Jazyk zvuku 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Jazyk zvuku a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do 

podnabídky. 
Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte primární jazyk zvuku. 

Stisknutím tlačítka ▼//◄/► vyberte jazyky zvuku. 

 

Jazyk titulků 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Jazyk titulků a poté stisknutím tlačítka Enter vstupte do 

podnabídky. 
Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte primární jazyk titulků. 

Stisknutím tlačítka ▼//◄/► vyberte jazyk titulků. 

 

Pro neslyšící 

Stisknutím tlačítek ▼/ vyberte položku Neslyšící a poté stisknutím tlačítka Enter vyberte možnost 

Zapnuto. nebo Vypnuto souborový systém PVR 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte položku Systém souborů PVR a poté stisknutím tlačítka Enter 

vstupte do podnabídky. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte Check PVR File System a poté stiskněte tlačítko Enter. Poté 

zkontroluje rychlost USB. 

  

 



 

22 

 

Menu na obrazovce 

Stisknutím tlačítka MENU zobrazíte hlavní nabídku. 
Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte v hlavní nabídce položku OBRAZOVKA. 

 

1. Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte v nabídce OBRAZOVKA možnost, kterou chcete upravit. 

2. Stisknutím tlačítka Enter upravte. 
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko Enter pro uložení a návrat do předchozí nabídky. 
 
Automatická shoda 
Stisknutím tlačítka Enter spustíte automatické nastavení H-Offset/V-OffsetSize/Phase. 
Horizontální posun 

Upravte vodorovnou polohu obrazu. Stisknutím tlačítka ▼/  vyberte Horizontální posun. poté 

stiskněte tlačítko Enter pro vstup do podnabídky. 
Vertikální posun 

Upravte vertikální polohu obrazu. Stisknutím tlačítka ▼ /  vyberte V-Offset a poté stisknutím 

tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 
Velikost 

Upravte velikost zobrazení. Stisknutím tlačítka ▼ /  vyberte Size (Velikost) a poté stisknutím 

tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 
Linky 

Upravte vodorovné interferenční čáry. Stisknutím tlačítka ▼ /  vyberte Phase (Fáze) a poté 

stisknutím tlačítka Enter vstupte do podnabídky. 
Resetování polohy 
Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte možnost Reset Position (Obnovit polohu) a poté stisknutím tlačítka 

Enter vstupte. 

Komentáře: 
1. Redukce šumu v režimu PICTURE není správná. 
2. Přepínač AO v SOUND je neplatný. 
3. Nabídka TIME a popisy jsou stejné jako v pozemním režimu. 
4. Zámek programu a rodičovský zámek v LOCK jsou neplatné. 
5. Jazyky zvuku, jazyk titulků, neslyšící a systém souborů PVR v SETUP jsou neplatné. 
6. Režim PC nemá nabídku CHANNEL. 

 



 

23 

 

MANIPULACE S MÉDIÍ 

 

Poznámka: Před spuštěním nabídky Média připojte zařízení USB. Poté stisknutím tlačítka INPUT 

nastavte vstupní zdroj na Media. 

Stisknutím tlačítka ▼/ vyberte v nabídce Zdroj položku Média a poté vstupte stisknutím tlačítka 

Enter. 

 

Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte v hlavní nabídce Média možnost, kterou chcete upravit, a poté 

vstupte stisknutím tlačítka Enter. 

 



 

24 

 

Menu obrázků 

Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte v hlavní nabídce OBRÁZKY a poté vstupte stisknutím tlačítka 

Enter. 

Stisknutím tlačítka Exit se vrátíte do předchozí nabídky a opustíte nabídku pro ukončení

 

 
Pozastavte obraz 

 
Viz předchozí foto 

 

Viz další foto 

 

Zastavte přehrávání fotografií a vraťte se do seznamu fotografií. 

 
Opakujte celý obrázek. 

 

Přehrajte hudbu na pozadí. 

 
Zobrazit seznam skladeb. 

 

Zobrazit informace o fotografii 

 
Otočte fotografii ve směru hodinových ručiček. 

 
Otočte fotografii proti směru hodinových ručiček. 

 
Zvětšit fotografii 

 
Oddálit 

 
Posuňte fotografii 

 
Přehrajte obrázek jako prezentaci. 



 

25 

 

Hudební menu 

Stisknutím tlačítka ◄/► vyberte v hlavní nabídce položku MUSIC a poté vstupte stisknutím tlačítka 

Enter. 

Stisknutím tlačítka Exit se vrátíte do předchozí nabídky a opustíte nabídku pro ukončení. 

 

 

Pozastavit hudbu. 

 

Přetočit. 

 

Posunout dopředu. 

 
Přehrajte předchozí skladbu. 

 

Přehrát další skladbu. 

 

Zastavte přehrávání hudby a vraťte se do seznamu skladeb. 



 

26 

 

 

Opakujte všechny skladby. 

 

Opakujte skladby mezi A a B 

 

Přehrávejte hudbu náhodně. 

 

Ztlumit hudbu. 

 
Zobrazit seznam skladeb. 

 

Zobrazení informací o skladbě. 

 
Přeskočte na vybraný okamžik a hrajte. 

Nabídka videa 

Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte v hlavní nabídce položku MOVIE a poté vstupte stisknutím tlačítka 
Enter. 
Stisknutím tlačítka Exit se vrátíte do předchozí nabídky a opustíte nabídku pro ukončení. 

 

 

Pozastavte video. 

 
Přetočit. 

 
Posunout dopředu. 

 
Přehrát předchozí video. 



 

27 

 

 

Přehrát další video. 

 

Zastavte video a přejděte zpět na seznam videí. 

 

Opakujte celý film. 

 

Přehrajte video náhodně. 

 
Opakujte video mezi A a B. 

 
Zobrazit seznam skladeb. 

 
Zobrazit informace o videu. 

 

Pomalé rolování 

 

Sekvenční rolování 

 

Přeskočte na vybraný okamžik a hrajte 

 

Zvětšit obrázek. 

 
Oddálit. 

 
Vyberte proporce. 

 
Posuňte obraz. 

 



 

28 

 

Nabídka TEXT 
Stisknutím tlačítka ◄ / ► vyberte v hlavní nabídce TEXT a poté vstupte stisknutím tlačítka Enter. 
Stisknutím tlačítka Exit se vrátíte do předchozí nabídky a opustíte nabídku pro ukončení 

 
 

 
Znovu přehrajte text z předchozí stránky. 

 

Přehrajte text na další stránce. 

 

Viz předchozí text. 
 

 

Viz další text. 

 

Zastavte přehrávání textu a vraťte se do seznamu textů. 

 
Přehrajte hudbu na pozadí. 

 
Zobrazit seznam skladeb. 

 

Zobrazit informace o fotografii. 

 
 



 

29 

 

Pomoc 

 

Bez síly 
Sprawdź, czy przeZkontrolujte, zda je napájecí kabel televizoru zapnutý nebo ne. Pokud stále není napájení, 

vytáhněte zástrčku a po 60 sekundách ji znovu připojte. Znovu zapněte televizor  

Nesprávně přijatý signál • Pokud je kolem televizoru vysoká budova nebo vysoká hora, může to způsobit zdvojený obraz 

nebo fantom. Obrazový efekt lze upravit ručně: viz návod k nastavení nebo změňte směr 

externí antény. 

• Pokud používáte pokojovou anténu, příjem bude za určitých okolností obtížnější, takže 

můžete změnit směr antény a upravit tak efekt obrazu. Pokud nemůžete změnit efekt příjmu 

obrazu, použijte externí anténu. 

Bez obrázku 

• Zkontrolujte, zda je správně připojena anténa na zadní straně televizoru. 

Zkuste vybrat jiné kanály a zkontrolujte, zda má televizor problémy. 

Žádný zvuk Zvýšit hlasitost. 

Ujistěte se, že je televizor v režimu ztlumení a stisknutím tlačítka ztlumení obnovte zvuk. 

Nieprawidł 

Nesprávné barvy nebo 

žádný obrázek 

Zvyšte kontrast a jas. 

Obraz sněhu, hluk Zkontrolujte, zda je připojena anténa na zadní straně televizoru 

Vodorovná přerušovaná 

čára 

Spotřebiče, například vysoušeč vlasů, mohou rušit elektrická zařízení, vypínat taková 

elektrická zařízení atd. 

Zařízení nereaguje Možná umístění antény není dobré. Použití lepší antény může zlepšit kvalitu zobrazeného 

obrazu. 

Dálkový ovladač použijte tak, že jej namíříte přímo na senzor dálkového ovládání na televizoru. Pokud televizor 

stále nereaguje, zkontrolujte, zda je odstraněn plastový sáček na dálkovém ovladači. 

Zkontrolujte správné umístění baterií a vyměňte je za nové. 

Pokud dálkový ovladač nebude fungovat během několika minut, televizor se přepne do 

STAND BY. 

Žádný obrazový vstup 

(režim PC) 

Zkontrolujte, zda je kabel displeje správně připojen ke konektoru VGA. 

Zkontrolujte, zda kabel displeje není zalomený. 

Vertikální blikání 

(režim PC) 

Přejděte do hlavní nabídky. Chcete-li odstranit vertikální čáry, použijte seřizovač hodin pro 

šum obrazu. 

Špinavý zvuk (režim PC) V hlavní nabídce nastavte možnost Horizontální zvuk pro odstranění vodorovné čáry ripování. 

Obrazovka je příliš světlá 

nebo příliš tmavá (režim PC) 

Upravte kontrast nebo jas v hlavní nabídce. 

Nereagující funkce počítače Zkontrolujte, zda nastavení počítače vyhovuje rozlišení displeje 

Přeruší připojení RCA  Použijte kvalitní RCA kabel. 

Problém stále existuje 

Odpojte napájecí kabel a počkejte 30 sekund, poté jej znovu zapojte. Pokud dojde k 

jakémukoli problému s televizorem, neopravujte jej prosím sami, obraťte se na 

středisko služeb zákazníkům. 

 
Pokud je televizor trvale zapnutý, obraz bude plný a jas se sníží. 
Nenechávejte proto televizor ve stejném statickém obrazu příliš dlouho. 
 
Poznámka: TV panel je vyroben s velmi vysokou přesností, výsledkem je detailní obraz s živými 
barvami. Občas se na obrazovce může objevit několik neaktivních pixelů jako pevné červené, 
zelené, modré nebo bílé body. 
To nemá vliv na provoz produktu. 
 


